
 

УКPАЇНА 

ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

24.03.2022 № 1015 

 

 

Про  надання матеріальної 

допомоги на поховання  

 

Враховуючи Комплексну цільову програму соціальної підтримки 

населення Золочівської міської територіальної громади на 2022 рік, 

затверджену рішенням сесії Золочівської міської ради Золочівського району 

Львівської області від 23.12.2021 р. № 1839, протокол від 22.03.2022 р. № 2 

засідання комісії з питань соціального захисту населення та захисту прав дітей 

Золочівської міської ради Золочівського району Львівської області, рішення 

виконкому Золочівської міської ради Золочівського району Львівської області 

від 29.12.2020 року № 19 «Про встановлення розміру допомоги на поховання з 

01.01.2021р.», керуючись постановою Кабінету Міністрів України від 

31.01.2007 року № 99 (зі змінами та доповненнями), діючи відповідно до ст. 34 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» від 21.05.1997 р., 

виконавчий комітет міської ради –    

 

  

В И Р І Ш И В : 

 

1. Надати матеріальну  допомогу на поховання непрацюючих громадян 

виконавцю волевиявлення  померлого або особі, яка зобов’язалася поховати 

померлого, а саме: 

- Гончаровій Наталії Юріївні (м.Золочів, вул.Бандери Ст. Героя України, 

9/33) на поховання Гончарова Юрія Михайловича в розмірі 6 560,00 

гривень; 

- Жабінській Ірині Степанівні (м.Золочів, вул.Шашкевича М., 47/1) на 

поховання Жабінського Павла Володимировича в розмірі 6 560,00 гривень; 

- Шклярському Петру Івановичу (с.Митулин Золочівського району 

Львівської області) на поховання Куніцького Михайла Івановича в розмірі 

6 560,00 гривень; 

- Грабельській Галині Михайлівні (м.Золочів, вул.Бродівська, 117) на 

поховання Галушки Романа Михайловича в розмірі 6 560,00 гривень; 



- Бояновській Галині Василівні (м.Золочів, вул.Бандери Ст. Героя України, 

11/19) на поховання Бояновського Володимира Васильовича в розмірі 

6560,00  гривень; 

- Михайлишин Валентині Анатоліївні (с.Верхобуж Золочівського району 

Львівської області) на поховання Берегулі Григорія Ярославовича в розмірі 

6 560,00 гривень. 
 2. Центру надання адміністративних послуг Золочівської міської ради 
Золочівського району Львівської області забезпечити виплату матеріальної 
допомоги на поховання непрацюючих громадян виконавцю волевиявлення  
померлого або особі, яка зобов’язалася поховати померлого. 

      3. Контроль  за виконанням  даного  рішення  покласти  на заступника 

міського   голови  з питань  діяльності  виконавчих  органів  ради  

Гавришківа В.Р. 

 

 

 

 

 

Міський голова                             (підпис)                                       Ігор ГРИНЬКІВ 
 

 
 

      

     

     

      

      

 


